
III Ostrowski Festiwal Piosenki Odczarowanej Osób Niepełnosprawnych 

  

 28 sierpnia 2015r., po raz trzeci, zorganizowano w ogrodzie bibliotecznym  

Festiwal Piosenki Odczarowanej Osób Niepełnosprawnych, pod patronatem Burmistrza 

Miasta Ostrów Mazowiecka. 

Sejm Rzeczypospolitej Polskiej ustanowił rok 2015 Rokiem św. Jana Pawła II, w poczuciu 

moralnego obowiązku i głębokiego szacunku wobec postaci, która wywarła tak znaczący 

wpływ na losy nie tylko naszego narodu, ale i całego współczesnego świata. 

Tegoroczny Festiwal Piosenki Odczarowanej zatytułowany był „Śpiewajmy Mu”. To kolejny 

pokłon w stronę Św. Jana Pawła II.  

Przy słonecznej aurze zaprezentowali się artyści z 9 placówek. Przyjechali z Ostrołęki, 

Siedlec, Makowa Mazowieckiego, Ołdak, Ciechanowa i Mławy. Nie zabrakło przedstawicieli  

Ostrowi Mazowieckiej. Po występach artystów, odbyły się animacje taneczne, które 

poprowadziły siostry Nikodema i Aneta.  

Jury w składzie Bernadeta Wiatr, Adam Pliszka i Joanna Klimek– terapeutka 

Środowiskowego Domu Samopomocy w Ostrowi Mazowieckiej, postanowiło przyznać  

I miejsce Domowi Pomocy Społecznej w Ołdakach, II miejsce Panu Stefanowi Sałacie  

i jego zespołowi z Siedlec i III miejsce Środowiskowemu Domu Samopomocy  

w Ostrowi Mazowieckiej. Jury przyznało również nagrodę specjalną Domowi Pomocy 

Społecznej „Kombatant” w Ciechanowie. Komisja postanowiła uhonorować wszystkie 

placówki upominkami. Festiwal uświetnił krótki recital Pani Bernadety Wiatr, a zakończył się 

wspólnym odśpiewaniem „Barki”. 

Sponsorami Festiwalu byli Pan Wojciech Siwek- właściciel drukarni „Wiktoria”,  

Pan Krzysztof Pajdowski- właściciel zakładu optycznego, p. Paweł Radomski- właściciel 

 „Domu z sercem”, Fabryka Mebli „Forte” i Bank Spółdzielczy w Ostrowi Mazowieckiej.  

III Ostrowski Festiwal Piosenki Odczarowanej Osób Niepełnosprawnych został 

zorganizowany przy współpracy Miejskiej Biblioteki Publicznej, Miejskiego Domu Kultury, 

Środowiskowego Domu Samopomocy, Stowarzyszenia Osób Niepełnosprawnych „Przystań” 

w ramach realizacji zadania publicznego- „Kultura na Mazowszu- od Zwiedzania do 

Śpiewania” powierzonego przez Powiat Ostrowski. 
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